1

2026年２月27日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長CEO 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営戦略部 財務広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

（訂正）「財務上の特約が付された金銭消費貸借契約および

「Mizuho Eco Finance」による借入契約の決議に関するお知らせ」の訂正について

2026年２月18日に開示しました、「財務上の特約が付された金銭消費貸借契約および「Mizuho Eco Finance」

による借入契約の決議に関するお知らせ」の記載内容に誤りがございましたので、下記の通りにお知らせいたし

ます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

◎訂正について

（１）訂正の理由

   担保の有無に関する記載について、開示資料作成時における契約内容の確認が不十分であったことにより、

当該内容の記載が漏れておりましたため、訂正いたします。

（２）訂正の内容

【訂正後】

２ ． シンジケートローン契約の内容

（１）
シンジケートローン

契 約 予 定 日
2026年２月24日（予定）

（２） 相 手 方 の 属 性 都市銀行３行

（３） 債 務 の 元 本 360億円

（４） 弁 済 期 限 2033年２月28日

（５） 担 保 の 内 容 質権（子会社株式）

2

【訂正前】

２ ． シンジケートローン契約の内容

（１）
シンジケートローン

契 約 予 定 日
2026年２月24日（予定）

（２） 相 手 方 の 属 性 都市銀行３行

（３） 債 務 の 元 本 360億円

（４） 弁 済 期 限 2033年２月28日

（５） 担 保 の 内 容 該当事項はありません。

以 上